证券代码：000932          股票简称：华菱管线          公告编号：2008-22
权证代码：038003          权证简称：华菱 JTP1

湖南华菱管线股份有限公司

关于“华菱 JTP1”认沽权证简称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

为充分揭示投资风险，提示权证的最后交易日期，深圳证券交易所将对有关权证在最

后交易日的简称进行变更，即在原有简称前增加字母“Z”代表最后交易日，同时去掉原简

称尾数代表的序号，权证代码维持不变。最后交易日的次一交易日，认沽权证恢复最后交

易日前的简称直至权证摘牌。

按照上述原则，本公司的认沽权证在最后交易日（即 2008 年 2 月 22 日）的简称将由

“华菱 JTP1”变更为“Z华菱 JTP”。

2008 年 2 月 25 日，公司认沽权证恢复原有简称“华菱 JTP1”。

敬请投资者注意。

湖南华菱管线股份有限公司董事会

2008 年 2 月 22 日